



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MOODS FASHION A/S
KOKBJERG 17, POSTBOKS 394, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2018

Bo Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Moods Fashion A/S Kokbjerg 17, Postboks 394 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 66 55 04 Stiftet: 2. juli 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maria Worm Hansen, Formand Bo Jensen
Direktion	Bo Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Nytov 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af beklædningsvarer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed der er indregnet og målt i årsrapporten til 668 tkr. vurderes at være behæftet med usikkerhed.

Værdiansættelsen af tilgodehavendet er baseret på forudsætningerne om fremtidig indtjening i Moods Fashion A/S.

På baggrund af driftsbudgettet, forventes der et resultat på ca. 162 t.kr. i regnskabsåret 2018. Da et budget er en fremtidsvurdering, er det ikke garanteret at alle forudsætninger opfyldes. Der kan indtræffe uforudsete begivenheder og hændelser, som kan medføre væsentlige positive eller negative afvigelser fra det budgetterede resultat.

Grundet ovenstående forhold er indregningen og målingen forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.103 t.kr., har ikke levet op til ledelsens forventninger og anses som utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern, og ledelsen anser, at de nuværende kreditrammer sammen med den løbende kreditorfinansiering vil være tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte driftsaktiviteter i 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		582.403	2.476
Personaleomkostninger.....	1	-1.468.937	-1.913
Af- og nedskrivninger.....		-1.853	-22
DRIFTSRESULTAT		-888.387	541
Finansielle indtægter.....	2	36.235	28
Finansielle omkostninger.....	3	-230.109	-197
RESULTAT FØR SKAT		-1.082.261	372
Skat af årets resultat.....	4	-21.141	-88
ÅRETS RESULTAT		-1.103.402	284
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.103.402	284
I ALT		-1.103.402	284

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	2
ANLÆGSAKTIVER.....		0	2
Varelager.....		1.896.827	1.649
Forudbetalinger for varer.....		73.497	739
Varebeholdninger.....		1.970.324	2.388
Tilgodehavender fra salg.....		608.425	2.043
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		690.007	584
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		118.741	0
Udskudt skatteaktiv.....		0	21
Andre tilgodehavender.....		106.356	139
Tilgodehavender.....		1.523.529	2.787
Likvider.....		217.604	1.402
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.711.457	6.577
AKTIVER.....		3.711.457	6.579
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		89.513	1.280
EGENKAPITAL.....	6	589.513	1.780
Gæld til pengeinstitutter.....		2.476.100	2.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		276.403	1.614
Selskabsskat.....		0	111
Anden gæld.....		369.441	598
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.121.944	4.799
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.121.944	4.799
PASSIVER.....		3.711.457	6.579
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 5)			
Løn og gager.....	1.440.094	1.815	
Pensioner.....	0	57	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.843	41	
	1.468.937	1.913	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	27.600	22	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.635	6	
	36.235	28	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	230.109	197	
	230.109	197	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	111	
Regulering af udskudt skat.....	21.141	-14	
Skat vedr. terminsforretning.....	0	-9	
	21.141	88	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		85.318	
Kostpris 31. december 2017.....		85.318	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		83.465	
Årets afskrivninger		1.853	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		85.318	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	1.279.715	1.779.715	
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		-86.800	-86.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.103.402	-1.103.402	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	89.513	589.513	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser				7
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Zenith Finans A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for netto mellemværende med pengeinstitut 2.257 tkr., er der afgivet virksomhedspant på ialt 4,5 mio. kr., hvor der er stillet pant i simple fordringer, varelager, goodwill, domænenavne mv., samt driftsinventar og driftsmateriel, som pr. 31. december 2017 har en bogført værdi på 2.565 tkr.				
Der er afgivet garantier til 2 leverandører på hhv. 23 og 38 t. USD.				
Usikkerhed ved going concern				9
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern, og ledelsen anser, at de nuværende kreditrammer sammen med den løbende kreditorfinansiering vil være tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte driftsaktiviteter i 2018.				
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				10
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed der er indregnet og målt i årsrapporten til 668 tkr. vurderes at være behæftet med usikkerhed.				
Værdiansættelsen af tilgodehavendet er baseret på forudsætningerne om fremtidig indtjening i Moods Fashion A/S.				
På baggrund af driftsbudgettet, forventes der et resultat på ca. 162 t.kr. i regnskabsåret 2018. Da et budget er en fremtidsvurdering, er det ikke garanteret at alle forudsætninger opfyldes. Der kan indtræffe uforudsete begivenheder og hændelser, som kan medføre væsentlige positive eller negative afvigelser fra det budgetterede resultat.				
Grundet ovenstående forhold er indregningen og målingen forbundet med usikkerhed.				
